



Polar Holding 2014 ApS

A.P. Møllers Allé 39 A
2791 Dragør
CVR-nr. 36029293

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Brian Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polar Holding 2014 ApS

A.P. Møllers Allé 39 A

2791 Dragør

CVR-nr.: 36029293

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at agere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret underskud på 26 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det kan ikke afvises at udbruddet af COVID-19 vil få en betydning for selskabets resultat for 2020.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere omfanget af eventuel betydning.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.226)	(7.156)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(24.874)	(1.700.194)
Andre finansielle indtægter	1	9.163	0
Andre finansielle omkostninger		(1.378)	(7.572)
Resultat før skat		(27.315)	(1.714.922)
Skat af årets resultat	2	1.418	(31.879)
Årets resultat		(25.897)	(1.746.801)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(136.497)	(1.854.801)
Resultatdisponering		(25.897)	(1.746.801)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.063.263	3.088.137
Finansielle aktiver	3	3.063.263	3.088.137
Anlægsaktiver		3.063.263	3.088.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		648.362	57.912
Tilgodehavende selskabsskat		110.000	148.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.271	662
Tilgodehavender		759.633	206.574
Likvide beholdninger		163.557	869.299
Omsætningsaktiver		923.190	1.075.873
Aktiver		3.986.453	4.164.010

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.471.137	1.496.011
Overført overskud eller underskud		2.143.252	2.254.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.849.989	3.983.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		123.964	167.624
Kortfristede gældsforpligtelser		136.464	180.124
Gældsforpligtelser		136.464	180.124
Passiver		3.986.453	4.164.010
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.496.011	2.254.875	108.000	3.983.886
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(24.874)	(111.623)	110.600	(25.897)
Egenkapital ultimo	125.000	1.471.137	2.143.252	110.600	3.849.989

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.163	0
	9.163	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(1.271)	(662)
Regulering vedrørende tidligere år	(147)	32.541
	(1.418)	31.879

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.592.126
Kostpris ultimo	1.592.126
Opskrivninger primo	1.496.011
Andel af årets resultat	(24.874)
Opskrivninger ultimo	1.471.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.063.263

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dr. Schutz Scandinavia A/S, CVR-nr. 36024453	Dragør	A/S	100	2.016.264	(226.591)
Conteco A/S, CVR-nr. 31070600	Dragør	A/S	100	1.047.001	201.717

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for bankengagement for dattervirksomheden Dr. Schutz Scandinavia A/S. Det samlede engagement udgjorde 1.940 t.k.r pr. 31.12.2019.
